- 1 -

丰都发改委发〔2023〕451号

丰都县发展和改革委员会
关于丰都县百里粮仓李家冲生态清洁小流域项

目可行性研究报告的批复

县水利工程服务中心：

你中心报送的《关于审批丰都县百里粮仓李家冲生态清洁小

流域项目可行性研究报告的请示》 (丰水工程文〔2023〕86号)

收悉。经研究，现就该项目可行性研究报告批复如下：

一、项目名称及代码

丰 都 县 百 里 粮 仓 李 家 冲 生 态 清 洁 小 流 域 项 目

（2309-500230-04-01-654473）。

- 2 -

二、项目法人

丰都县水利工程服务中心。

三、建设地点

丰都县社坛镇、兴龙镇、仁沙镇。

四、建设性质

新建。

五、建设内容及规模

治理水土流失面积36.00km²，其中建设坡改梯12.0hm²，封

禁治理494.93hm²，保土耕作3093.07hm²，新建产业道路44.99km，

排水沟18.50km，整治山坪塘7口，生态河道修复1.6km，生态湿

地0.59hm²，新建蓄水池52口，配套沉砂池80个；实施流域水环

境提升工程（沿河步道0.507km，步道沿线水土保持植树种草等），

人居环境提升工程（庭院生态改造30户，设置小型垃圾中转站22

个，化粪池20个，污水净化槽10个，庭院周边水土保持植树种草

等）。

六、总投资及来源

工程总投资4188.96万元，其中，工程措施3494.28万元，林

草措施165.60万元，生态修复措施0.79万元，独立费用291.18万

元，基本预备费237.11万元。资金来源为争取市级及以上水利发

展资金。

七、建设工期

- 3 -

建设期12个月。

八、招投标

该项目施工须公开招投标，其余按丰都府办〔2020〕78 号

文件执行。

接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设的前期工作，将投

资概算报我委审批，认真落实环保、安全“三同时”制度，争取早

日开工建设。

丰都县发展和改革委员会

2023年9月27日

- 4 -

丰都县发展和改革委员会办公室 2023年9月27日印发